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EAN:

08000920585603 CE

08000920585641 HE

08712566378562

PALLET

Numéro d'article:

000

TM:

NL

Origine

Pays d'origine: Suède

Nom légal: Vanille-ijs omhuld met melkchocolade (15%) en amandelen (2%), met koeken van
magere cacao (13%).

Ingrédients

Gerehydrateerde magere MELK, suiker, kokosolie, TARWEBLOEM, water, cacaomassa¹,

glucosestroop, AMANDELEN, glucose-fructosestroop, LACTOSE en MELKEIWITTEN, volle

MELKPOEDER, cacaoboter¹, BOTERCONCENTRAAT, magere cacaopoeder¹, emulgatoren (E471,

E476, E442), stabilisatoren (johannesbroodpitmeel, guargom, carrageen), uitgeputte gemalen

vanillestokjes, zout, natuurlijk vanille-aroma, rijsmiddelen (E503, E500), aroma's, kleurstof (E160a).

Kan HAZELNOOT, WALNOOT, CASHEWNOOT, PECANNOOT, PARANOOT, PISTACHENOOT en

MACADAMIANOOT bevatten. ¹Rainforest Alliance-gecertificeerde cacao wordt tijdens de verwerking

vermengd met niet-gecertificeerde cacao (mass balance).

MAGNUM

MAGN 140mlSndwichAlmond CNO CL1x20x231EB

Spécification Produit Date: 17/02/2026

https://psinfoodservice.com/fr/brand/3882-magnum/
https://psinfoodservice.com/fr/
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Allergènes

Avec Peut contenir Sans Non fourni

les céréales contenant

du gluten
arachides pistache

blé soja noix de macadamia

seigle lait céleri

orge fruits à coque moutarde

avoine amande sésame

épautre noisette sulfites

kamut noix lupin

crustacés noix de cajou mollusques

oeufs noix de pécan

poisson noix du brésil

Valeurs nutritionnelles

Produit

Par 100 (g)
Par portion

(140 ml)
RI*/GDA

Énergie (kJ/kcal) 1308 / 313 1177 / 282 14%

Matières  grasses 17 g 15 g 21%

dont acides  gras  saturés 12 g 11 g 55%

Glucides 35 g 31 g 12%

dont sucres 25 g 23 g 26%

fibres 1.7 g 1.6 g

Protéines 4.3 g 3.9 g 8%

Sel 0.24 g 0.22 g 4%

Apport de référence pour un adulte-type moyen (8400kJ/2000kcal).*
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Conditions de stockage

Procédure Conditions  de stockage Température (°C) Période

réception grossiste inconnu -25°C - -18°C 180 jour(s)

Remarque générale pour

toutes les conditions de

stockage

Méthode de conservation

Mode d'emploi sur l'étiquette

Instructions de stockage sur

l'étiquette
Bewaren bij -18°C.

Type de date d'expiration

Emplacement de la date de

péremption sur l'emballage
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Logistique

Hiérarchie logistique

unité de consommation - 08000920585603 - MAGN 140mlSndwichAlmond CNO CL1x20x231EB

unité de vente - 08000920585641 - MAGN 140mlSndwichAlmond CNO CL1x20x231EB

Détails logistiques

unité de consommation

Nom d'article MAGN 140mlSndwichAlmond CNO CL1x20x231EB

Appelation courte MAGNUM ALMOND SANDWIC 140ML

EAN 08000920585603

Numéro d'article producteur 000

Code Intrastat 21050010

Numéro CE

Emballage (LxBxH) bande (59mm x 125mm x 31mm)

Quantité estimée Ne pas remplit

Contenu net 140 ml

Poids net 0.09 kg

Poids brut 0.1 kg

Poids net égoutté

Nombre de portions par

emballage

Min nombre de portions dans

l'emballage

Max nombre de portions dans

l'emballage
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unité de vente

EAN 08000920585641

Numéro d'article producteur 000

Emballage (LxBxH) carton (256mm x 168mm x 149mm)

Poids net 1.8 kg

Poids brut 2.124 kg

Nombre d'unités dans cet

emballage
20

palette

Palette (palette + charge) (L x l

x H)
euro pallette 120x80x12 (1200mm x 800mm x 1789mm)

Poids net 415.8 kg

Poids brut 515.824 kg

Nombre de cartons sur cette

palette
231

Nombre de boîtes par couche 21

Nombre de couches par

palette
11
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Matériau d'emballage

bande (59mm  x 125mm  x 31mm)

Matériau d'emballage Valeur % de matériaux recyclés Est recyclable Remarque

polypropylène 1.197 g Non recyclable

carton (256mm  x 168mm  x 149mm)

Matériau d'emballage Valeur % de matériaux recyclés Est recyclable Remarque

papier autre 110 g Non recyclable

non spécifié 2 g Non recyclable

euro pallette 120x80x12 (1200mm  x 800mm  x 1789mm)

Matériau d'emballage Valeur % de matériaux recyclés Est recyclable Remarque

polymère LDPE 170 g Non recyclable

bois 25000 g Non recyclable

composé 6 g Non recyclable

Dernière mise à jour le 13 février 2026

Cette spécification provient de la base de données de PS in foodservice.

Le fabricant de ce produit est responsable de l'exactitude des données.Clause de non-responsabilité

© 2026 PS in foodservice. Tous droits réservés.

https://psinfoodservice.com/fr/
https://psinfoodservice.com/fr/disclaimer-productspecification/
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